MAGNIFICENTISSIMI
Candidiani deuotorum do-
mesticorum comitis relatu pietas
nostra accepit, quædam in Ephe-
siorum metropoli per tumultum,
ac securus quam conueniat, transfa-
cta fuisse. Nam neque omnes, vt
decretem erat, piissimi episcopi
conuenerunt (cum tamen ma-
gnæ Antiochenæ ciuitatis episco-
bus cum aliis metropolitanis iam
appropinquaret) neque illi qui
iam venerant, simul consultaue-
runt, nec inter se consenserunt,
neque ea quæ de fide sunt, modo
quo oportebat, vel prout conti-
nentur falsa relata
fuerunt im-
peratoribus,
ut ex prece-
dentiis pa-
tent: sed res ita gesta est, vt mani-
festum euaderet, alios aliis esse in-
fensos ob vehemens studium er-
ga illa, quæ quomodocumq; pla-
cita sunt, nec velamen prætende-
re valentes. Quare quæ gesta sunt,
studio acta esse, quilibet existima-
uerit. Proinde sacræ maiestati
nostræ placuit, talem procedendi
modum nullum habere locum,

Rrrr iii

* διαλογι-
στικόν
στικόν
στικόν

Imperatores autem momentum: his vero quæ in-
ad subrepti-
tiam narrati-
onem re-
scindunt
Cœcilius alia. autem momentum: his vero quæ in-
ad subrepti-
tiam narrati-
onem re-
scindunt
Cœcilius alia. prius, sicuti decretum fuit, discu-
ti, eamque iuxta communem to-
tius Synodi sententiam in poste-
rum obtinere. Neque enim pietas
nostra æquo fert animo præaudi-
cia de industria præsumpta: quin-
imo quæ gesta sunt, usque adeo
ægre fert, ut donec pietatis do-
gmata ab uniuersa Synodo fue-
rint examinata, & quispiam e sa-
cro nostro palatio vna cum ma-
gnificentissimo Candidiano co-
mite destinetur, qui nostro iussu
quæ acta sunt cognoscat, quique
quæ legitimo ordini dissentanea
sunt, prohibeat, neminem episco-
porum qui conuenerunt, ab E-
phesiorum ciuitate abscedere, vel
ad sacrum nostrum comitatum
venire, vel in suam patriam reuer-
ti, villetenus sit passura. Quod e-
nem nulli hoc liceat, nullusve spe-
ret id tuto sibi successurum, haec li-
teræ sufficient ad denuntiandum
pietati vestræ, ne quid aliud præ-
ter nostram iussionem iam ante
perpetratis in posterum adiiciat.
Quin & hoc quoque sanctitatem
vestram non lateat, nos illustrissi-
mis prouinciarum præfectis scri-
psisse, ne ullum prorsus in pa-
triam vel ciuitatem suam nostro
in iussu redeuntem admittant. O-
portet enim omnia iuxta Dei be-
neplacitum, contentione seclusa,
veritatisque studio adhibito dis-
cuti, ac tum demum a vestra pie-
tate confirmationem obtinere:
quandoquidem sacra nostra ma-
iestas non tamquam pro homini-
bus nunc, aut etiam pro sanctissi-
mo piissimo Nestorio, vel pro
alio quopiam solicita est, sed ip-
sius veritatis, & dogmati ipsius